

UROCZYSTE PRZEKAZANIE SZEŚCIU NOWYCH RADIOWOZÓW

Data publikacji 03.12.2019

W poniedziałek w Komendzie Powiatowej Policji w Pucku odbyło się symboliczne przekazanie aż sześciu nowych radiowozów. Samochody policyjne Hyundai i30 przeznaczone zostały dla funkcjonariuszy z komisariatu w Kosakowie, w Juracie, we Władysławowie, w Krokowej oraz dla wydziału kryminalnego i wydziału ruchu drogowego puckiej komendy. Nowoczesne samochody zostały zakupione ze środków lokalnych samorządów oraz budżetu Komendy Głównej Policji.

Wczoraj o godzinie 12.00 na placu Komendy Powiatowej Policji w Pucku odbyło się uroczyste przekazanie sześciu radiowozów dla puckich mundurowych. Nowoczesne pojazdy zostały zakupione ze środków lokalnych samorządów, które przeznaczyły na ten cel kwotę łącznie ponad 233 tysiące złotych oraz budżetu Komendy Głównej Policji. Cała wartość inwestycji wyniosła ponad 490 tysięcy złotych. Na ulice powiatu puckiego trafiło sześć nowych radiowozów: pięć oznakowanych pojazdów marki Hyundai i30 i jeden nieoznakowany samochód tej samej marki.

W uroczystości uczestniczył Komendant Powiatowy Policji w Pucku insp. Rafał Kwapisiewicz, Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Pucku mł.insp. Janusz Skosolas, Starosta Powiatu Puckiego Jarosław Biały, Przewodniczący Rady Powiatu Puckiego Adam Zażembłowski, Wójt Gminy Krokowa Adam Śliwicki, Przewodniczący Rady Gminy Krokowa Marek Krzebietke, Wójt Gminy Puck Tadeusz Puszkarczyk, Burmistrz Miasta Władysławowa Roman Kuźel, Burmistrz Miasta Jastarnia Tyberiusz Narkowicz, Przewodniczący Rady Miejskiej Jastarni Daniel Kohnke, Przewodniczący Rady Miasta Helu Marek Chroń, Wójt Gminy Kosakowo Marcin Majek, Przewodniczący Rady Gminy Kosakowo Andrzej Śliwiński, Proboszcz Parafii Pod Wezwaniem Świętego Apostoła Piotra i Pawła w Pucku Ks. Prałat Jerzy Kunca oraz kadra kierownicza i funkcjonariusze.

Szef puckiego garnizonu insp. Rafał Kwapisiewicz podziękował wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że flota puckiej policji wzbogaciła się o nowe radiowozy. Z pewnością radiowozy sprawdzą się w trakcie podejmowanych policyjnych interwencji. Nowe samochody zostały poświęcone przez policyjnego kapelana Ks. Prałata Jerzego Kunca.

Po zakończeniu wczorajszej uroczystości kierowcy nowych pojazdów zaprezentowali je samorządowcom i gościom. Następnie wszystkie radiowozy wyjechały w swoje pierwsze patrole.

